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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46903008T

2. Data e Regjistrimit 03/07/2024
3. Emri i Subjektit talent.al
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder   Rruga Kole Kamzi,Lagjja Ndoc 
Mazi,Pallati 939, kati5,Zk 594 ,Shkoder. 4001
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime të ndërmjetësimit në tregun e punës brenda dhe 

jashte vendit për gjithë llojet e pozicioneve të punës, 
shërbime të formimit profesional dhe trajnimeve të të gjitha 
niveleve. Shërbime këshillimi dhe konsulencë për vlerësimin 
dhe zhvillimin e stafit, burimeve njerëzore, të karrierës 
profesionale si dhe të strukturave organizative private ose 
publike. Trajnime Rekrutimi. Punësim të përkohshëm të 
punonjësve vendas dhe të huaj. Vënie personeli në 
dispozicion të të tretëve (nenkontraktim i shërbimeve të 
punëmarrësit). Menaxhim projektësh në fushën e burimeve 
njerëzore, rekrutimit, përvetesimit të talentëve, ekonomike, 
financiare, të biznesit dhe investimeve, të marketingut, të 
reklamimit, të promovimit, studimeve dhe analiza të tregut, 
në fushën e kërkimit etj.
Sokol Tushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2024                Deri: 01/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolTushaj
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: talent.al
E-Mail: akovacaj@hotmail.com  
Telefon: 0695102979  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-310326-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10EED2BD-E83C-466E-B548-4A13D986D3CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9143057F-C698-4508-AA53-4E6A7864624D

